
UCHWAŁA NR LXV/709/23 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i  
Promocji Rady Miejskiej Karpacza na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z § 54 ust. 1  i ust. 3 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r., 
poz. 4847 z późn. zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji  Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji Rady 
Miejskiej Karpacza na 2023 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Irena Seweryn 

 

Id: 744E91FA-5E2D-4397-8030-37081E70B001. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr  Nr LXV/709/23
Rady Miejskiej Karpacza
z dnia 29 marca 2023 r.

PLAN PRACY KOMISJI TURYSTYKI, SPORTU,WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ
I PROMOCJI RADY MIEJSKIEJ KARPACZA NA 2023 ROK.

Kwartał I

1. Przygotowanie i zatwierdzenie planu pracy komisji na rok 2023. 
2.  Sprawozdanie  z  działalności  Referatu  Promocji  i  Rozwoju  Gminy  Karpacz  i
podejmowanych działań promocyjnych w roku 2022 
3. Sprawozdanie Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z działalności 
i  wykorzystania  środków  finansowych  na  realizację  Miejskiego  Programu  Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2022. 
4. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 r. 
5.  Sprawozdanie  Burmistrza  miasta  Karpacza  z  realizacji  Programu  współpracy  Gminy
Karpacz z organizacjami pozarządowymi, oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego w roku 2022

 Kwartał II 

1. Sprawozdanie o stanie promocji miasta oraz omówienie imprez na sezon letni 2023
2. Debata nad raportem o stanie Gminy Karpacz.
3. Udzielenie wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Karpacza .
4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Karpacza za 2022 r. 
5. Sprawozdanie z działalności istniejących obiektów sportowych. 
6. Debata nad rozwojem turystycznym miasta poprzez tworzenie nowych atrakcji turystycznych. 

Kwartał III 

1.  Informacja  o  realizowanych  i  zakończonych  inwestycjach  przewidzianych  w  planie
inwestycyjnym Gminy Karpacz na 2023r. 
2. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał podjętych przez Radę Miejską Karpacza w 
I półroczu 2023 r.

Kwartał IV 

1. Określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Karpacz na 2024
r
2.  Określenie  wysokości  stawek  podatku  od  środków  transportowych  na  terenie  Gminy
Karpacz na 2024 r
3. Przyjęcie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 r.
4. Informacja Burmistrza Miasta Karpacza o założeniach do projektu budżetu Gminy Karpacz
na 2024 r. , oraz głównych kierunkach rozwoju Gminy Karpacz zaplanowanych w roku 2024 
5. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karpacz. 
6. Uchwalenie budżetu Gminy Karpacz na 2024 r. 

Id: 744E91FA-5E2D-4397-8030-37081E70B001. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




